
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.07.2016       Ужгород     № 233 

 

  

 Про прийняття квартир 

 у комунальну власність 

 та взяття на баланс 

 

   Керуючись статтями 15, 18 Житлового Кодексу УРСР, статтями 30,  60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

рішення ХХVII сесії міської ради VI скликання 09.04.2015 року  № 1683 "Про 

надання згоди на прийняття в комунальну власність квартир», враховуючи  

звернення Закарпатського лінійного виробничого управління магістральних 

газопроводів філії управління магістральних газопроводів «Прикарпаттрансгаз» 

ПАТ «Укртрансгаз» від 24.06.2016 р. № 379/15-01,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Прийняти до  комунальної власності міста наступні квартири: 

- № 26 «а» по вул.Гленца, 10, загальною площею 49,7 кв.м; 

- № 27 по вул.Гленца, 10, загальною площею 64,6 кв.м; 

- № 27 «а» по вул.Гленца, 10, загальною площею 64,2  кв.м; 

- № 36 по вул.Гленца, 10, загальною площею 96,9 кв.м; 

- № 55 по вул.Гленца, 10, загальною площею 64,9 кв.м; 

- № 37 по вул.Оноківській, 14, загальною площею 50,3 кв.м. 

  2. Департаменту міського господарства прийняти зазначені квартири на 

баланс та забезпечити проведення їх реєстрації квартир за Ужгородською 

міською радою. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника   міського 

голови Габора О.М. 

 

 

Міський голова              Б. Андріїв 


